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Getekend:

De Bangertse Tuin. Fase A-West, Bangert & Oosterpolder te Blokker

Gemeente Hoorn

22346

A3
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Roy Zwagemaker
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23-08-2022

09-09-2022

07-10-2022

09-11-2022

28-11-2022

Bladnummer S1

Renvooi

= Metalen hekwerk +1800mm met hedera 
= Haag +600mm

N

= Woningentree
= Parkeerplaats op eigen terrein
= Strook betontegels 400x600mm

De openbare inrichting van voetpaden, parkeerplaatsen en wegen die op gemeentegrond liggen,
worden door of op aanwijzing van de gemeente aangelegd. De uiteindelijke liggingen, afmetingen en
uitvoeringen worden pas bij het zogenaamd woonrijp maken door of in overleg met de gemeente
bepaald. De definitieve maatvoering van de perceelgrenzen wordt door het kadaster bepaald. Aan
deze tekening kunnen hierdoor geen rechten worden ontleend.
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Ontwikkeling:

De Tocht 5
1611 HT  Bovenkarspel
(0228) 51 13 13
info@kuinbv.nl

Amsterdam

Realisatie en kopersbegeleiding:
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